Заседание Коллегии Ассоциации 19 октября 2016 г.
20.10.2016 10:24 - Обновлено 20.10.2016 10:30

   19 октября 2016 года состоялось очередное заседание Коллегии Ассоциации. На
Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членов
АСРО «Содружество строителей РТ» в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: начальника организационно-методического отдела Ассоциации Панова
С.А., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о внесении
изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов АСРО
«Содружество строителей РТ»:

 1 / 3

Заседание Коллегии Ассоциации 19 октября 2016 г.
20.10.2016 10:24 - Обновлено 20.10.2016 10:30

ООО "Альметьевское ремонтно-строительное управление" (ОГРН 1061644063205)

ООО "Производственно-строительное предприятие ТРО ВОИ" (ОГРН
1051645015069)

АО "Управление капитального строительства инженерных сетей и развития
энергосберегающих технологий Республики Татарстан" (ОГРН 1111690075860)

ООО "ЭнергоСтройСервис" (ОГРН 1031652404321)

ООО "КОМЭНЕРГО" (ОГРН 1021603623898)

ООО "Региональная инжиниринговая компания освоение новых технологий" (ОГРН
1091690037757)

 2 / 3

Заседание Коллегии Ассоциации 19 октября 2016 г.
20.10.2016 10:24 - Обновлено 20.10.2016 10:30

ООО "Дортрансмост" (ОГРН 1161690150302)

и о результатах рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

   Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

 3 / 3